Diário Oficial Eletrônico  n. 10.627 8 de setembro de 2021 Página 308

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 595, DE 2 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar  GERALDO MARIM BARBOSA, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº
96557022, Delegado Titular da Delegacia Especializada de Repressão  aos Crimes de Defraudações, Falsificações,
Falimentares e Fazendários/MS, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo
13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia
Especializada de Repressão aos Crimes Relacionados à Atividade Executiva de Trânsito/MS, no período de 08 a 22
de setembro de 2021, em razão de gozo de férias de Fábio Anderson Ribeiro Sampaio.

	       Campo Grande, MS, 2 de setembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 596, DE 2 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar  GABRIELA STAINLE PACETTA, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula
nº 86838023, Delegada Adjunta da  Quinta Delegacia de Polícia de Campo Grande/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma unidade policial, no período de 24 de setembro a 08 de
outubro de 2021, em razão de gozo de férias de Gustavo de Oliveira Bueno Vieira.

	       Campo Grande, MS, 2 de setembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 597, DE 3 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar MARCELO BATISTELA DAMACENO, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula
nº 118936023, Delegado Adjunto Segunda Delegacia de Polícia de Campo Grande/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma unidade policial, no período de 30 de agosto a 13 de
setembro de 2021, em razão de gozo de férias de Enilton Pires Zalla.

	       Campo Grande, MS, 3 de setembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 598, DE 3 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:
                             	        Designar RAUALI KIND MASCARENHAS, Delegado de Polícia, 3ª Classe,
matrícula nº 474705022, Delegado Titular na Delegacia de Polícia de Itaporã/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da
Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia de Maracaju/MS, no período de 20 de
setembro a 04 de outubro 2021, em razão de gozo de férias de Guilherme Sarian.

	       Campo Grande, MS, 3 de setembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL